
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 2 DE JUNHO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1250 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

DECRETO Nº 155/2020 ......................................................................................................... 2 

PODER LEGISLATIVO ............................................................................................................... 4 

EXTRATO DO CONTRATO - SUPERMERCADO LEOMARQUES LTDA- ME ......................................... 4 

EXTRATO DO CONTRATO - COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS MAREZE LTDA .......................... 5 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 6 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO - SRP N° 12/2020 .................................................................... 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 2 DE JUNHO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1250 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
DECRETO Nº 155/2020 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 2 DE JUNHO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1250 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 2 DE JUNHO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1250 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER LEGISLATIVO 
EXTRATO DO CONTRATO - SUPERMERCADO LEOMARQUES LTDA- 

ME 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA 

 

CONTRATADO:  

 

SUPERMERCADO LEOMARQUES LTDA- ME – CNPJ 79.074.779/0001-40 

 

 

Valor: R$ 5.139,50 (cinco mil, cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos) 

 

                            DATA DE ASSINATURA: 27/05/2020 

 

PROCESSO: Dispensa de Licitação n.º 004/2020 – Contrato n.º 008/2020 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 2 DE JUNHO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1250 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 5 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

EXTRATO DO CONTRATO - COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS 
MAREZE LTDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBIRA 

 

COMERCIAL DE SECOS E MOLHADOS MAREZE LTDA - CNPJ 78.788.668/0001-32 

 

OBJETO: Aquisição de material de consumo (Supermercados). 

 

Valor: R$ 1.459,68 (um mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e oito 

centavos) 

 

DATA DE ASSINATURA: 27/05/2020 

 

PROCESSO: Dispensa de Licitação n.º 004/2020 – Contrato n.º 008/2020 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 2 DE JUNHO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1250 - 6 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 6 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO - SRP N° 12/2020 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO - SRP N° 12/2020 

A AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado, 

torna público, para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão-SRP, do tipo 

Menor Preço,  Por Item, visando o registro de preços para possível aquisição de pneus novos, câmaras 

de ar e protetores, para atender a frota veicular da Autarquia Municipal de Educação de Cambira, além 

das demais especificações detalhadas no Termo de Referência, constante do Anexo I, deste edital. 

LOCAL: AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – AV. CANADÁ, 035, CENTRO, CAMBIRA/PR 

DATA DA ABERTURA: 18 de junho de 2020  

HORÁRIO DO CREDENCIAMENTO: 08:00 às 08:30 

HORÁRIO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08:30 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 10.520/02 de 

17/07/2002, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão – SRP nº 12/2020. 

INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser retirado junto ao Departamento de Licitações e Contratos da 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e/ou pelo site www.cambira.pr.gov.br. Quaisquer informações 

adicionais poderão ser obtidas no Edifício da AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, situado na AV. 

CANADÁ, 035, Centro ou através do telefone (43) 3436-1221. 

Cambira/Pr 02 de junho de 2020. 

 

EVERSOM ROBERTO DE SOUZA BENEDETTI 

PREGOEIRO 

 

FELIPE AUGUSTO SÉRIO ZANI 
PRESIDENTE AMEC 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-06-02T15:42:06-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




